

## Wykonawcy

### **Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wyposażenia siłowni w GOSiR Krościenko Wyżne w ramach zadania pn.: „Zakup środków trwałych do GOSiR”**

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego wpłynęły zapytania Wykonawców dotyczące wyjaśnienia przedmiotu zamówienia.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania jak poniżej:

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia o wymiarach (wysokość, szerokość, długość) większych od podanych, co zapewnia większą stabilność urządzeń?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenia o większych wymiarach przy spełnieniu poniższych warunków**

- 1) Brama (poz. nr 11 z wykazu urządzeń): szerokość maksymalna 500 cm, wysokość maksymalna 270 cm, natomiast długość może być większa niż 69 cm.
- 2) Suwnica pozioma (poz. nr 12 z wykazu urządzeń): długość maksymalna 250 cm, wysokość maksymalna 270 cm, szerokość maksymalna 120 cm.
- 3) Maszyna 2 w 1 na dwugłowy i czworo głowy uda (poz. nr 13 z wykazu urządzeń): długość maksymalna 155 cm, szerokość maksymalna 120 cm, stos po lewej stronie ćwiczącego.
- 4) Maszyna 2 w 1 wyciąg górny i dolny (poz. nr 14 z wykazu urządzeń): długość maksymalna 250 cm, wysokość maksymalna 250-270 cm, szerokość maksymalna 120 cm
- 5) Gryf olimpijski (poz. nr 3 z wykazu urządzeń): długość maksymalna 170 cm
- 6) Ławka prosta ze stojakami pod sztangę olimpijską (poz. nr 7 z wykazu urządzeń): powinna być przystosowana do ćwiczenia na gryfie z poz. nr 2 z wykazu urządzeń.
- 7) Ławka do wyciskania na barki (poz. nr 15 z wykazu urządzeń): powinna być przystosowana do ćwiczenia na gryfie z poz. nr 3 z wykazu urządzeń.

Pytanie 2. Czy w opisie urządzenia: ławka Scotta z modlitewnikiem, pisząc: regulacja oparcia 8 stopni, Zamawiający ma na uwadze regulacje w pionie (górną-dół) podłokietnika?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 3. Zakładając nici Coats Epic, czy Zamawiający zakłada konkretną grubość nici?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga, żeby nici miały optymalne parametry wytrzymałościowe.**

Pytanie 4. Czy dopuszcza Zamawiający zmianę, zamiast wałków niskiej jakości z pianki Eva, wałki wykonane zgodnie ze sztuką tapicerską z gąbki i skaju?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie w urządzeniach profili konstrukcyjnych o większych przekrojach i grubszej ścianie od zakładanych, co zapewni większą stabilność urządzeń?

**Odpowiedź: Tak, ale przy spełnieniu warunków wynikających z odpowiedzi na pytanie 1.**

Pytanie 6. Czy w opisie wymagań dla bramy (pkt.11) Zamawiający podając stos 160kg (32 x 5 kg) zakłada jego podział na dwie strony bramy, czyli po 80 kg na stronie?

**Odpowiedź: Tak.**

KROŚCIENKO  
mgr inż. Jan Omachel